
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“EPSA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Sulkaj” sh.p.k dhe bashkë kredimarrësit z. Lefter Sulkaj, z. Perparim Sulkaj dhe z. Ilmi 

Sulkaj. 

  

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës “Apartament” me sip 147 m2, , Z.K. 8270, nr. pasurie 3/40+1-16, vol. 42, 

faqe 56. 

 

  Adresa:  Rr. “ Donika Kastrioti”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  148.176  (njëqind e dyzetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e  

                                     gjashtë) Euro 

 

2. Lloji i pronës “Garazhd” me sip. 520 m2, Z.K. 8250, nr. pasurie 3/241-G1, vol. 18, faqe 

72 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  445.536  (katërqind e dyzetë e pesë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë)  

                                     Euro 

 

 

3. Lloji i pronës “Njësi” me sip. 50 m2, Z.K. 8250, nr.pasurie 3/241-N2, vol. 18, faqe 76 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  120.960  (njëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e gjkashtëdhjetë) Euro 

 



 

4. Lloji i pronës “Garazh” N. 2 me sip 50 m2, , Z.K. 8250, nr. pasurie 3/241-G2, vol. 18, 

faqe 73. 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  42.840  (dyzetë e dy mijë e tetënd e dyzetë) Euro 

 

5. Lloji i pronës “Garazhd” N.3 me sip. 570 m2, Z.K. 8250, nr. pasurie 3/241-G3, vol. 18, 

faqe 74 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  488.376  (katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e  

                                    gjashtë) Euro 

                                      

 

 

6. Lloji i pronës “Apartament” me sip. 402.9 m2, Z.K. 8250, nr.pasurie 3/241+1-1, vol. 18, 

faqe 78 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  731.022  (shtatëqind e tridhjetë e një e njëzetë e dy) Euro 

 

 

7. Lloji i pronës “Njësi” me sip. 310 m2, Z.K. 8250, nr. pasurie 3/241-N1, vol. 18, faqe 75 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  750.920  (shtatëqind e pesëdhjetë e nëntëqind e njëzetë ) Euro 

                                      

 

 

8. Lloji i pronës “Njësi” me sip. 364.7 m2, Z.K. 8250, nr.pasurie 3/241-N3, vol. 18, faqe 77 

 

  Adresa:  Rr. “Niko Lena”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  827.139  (tetëqind e njëzetë e shatë e njëqind e tridhjetë e nëntë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat  

“Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Albert 

Hysa Person Fizik. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pyll me sip. totale 551 m2, nr. pasurie 629/6, vol. 9, faqe 157, Z.K. 2460. 

 

     Adresa:          Linzë, Tiranë 

 

    Çmimi fillestar:  64.260  (gjashtëdhejtë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) Euro   

                         

 

     

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  

Përmbarues Gjyqësor Privat  “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


